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 Listes des contacts utiles GestPlace (EMS/HUG/PROSENECTUTE)  

Liste des responsables (comptes utilisateurs, documentation et utilisation de l'application GestPlace)                                                                    

Nom-Prénom Organisation Téléphone Adresse email 

Chatelain Marie FEGEMS 022 718 18 60 chatelain@fegems.ch 

 HUG 022 305 53 84  

 Sespa   
 

Liste des Super-Utilisateurs (utilisation de l'application GestPlace)                                                                    

Nom-Prénom Organisation Téléphone Adresse email 

Cazimi Isabelle  Mouilles 022 879 82 07 icazimi@emslancy.ch 

Charriere Sylvie  MRPS 022 730 70 02 Sylvie.Charriere@mrps.ch 

Jallud Céline  Val Fleuri 022 839 06 51 celine.jallud@valfleuri.ch 
 

 

 

Liste des responsables des admissions en établissements médico-sociaux (EMS)                                                                Légende : * superutilisateurs 
Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Amitié Monnard Françoise 022 919 95 95 francoise_monnard@swi.salvationarmy.org 

Arénières Kramer Maïté  022 708 19 88 maite.kramer@vesperale.ch 

Beauregard  Cassella  Vincent 022 727 05 27 v.cassella@ems-beauregard.ch    

Béthel Travasa Corinne  022 879 87 03 c.travasa@foyer-bethel.ch 

Bon-Séjour  
Gaillard Sandra 

Greusard Andrée   
022 775 24 24 

gaillard@bonsejour.ch 

greusard@bonsejour.ch 

Bruyères    Sabrina Rinaldi 022 702 13 00 reception@bruyeres.ch   

Butini 

Paillard Stéphanie 

Pot Geneviève 

Sagot Jean-Luc 

Garcia Alexandra 

022 879 66 33 

s.paillard@butini.ch  

g.pot@butini.ch 

j.sagot@butini.ch 

a.garcia@butini.ch 

Champagne Magnin Corinne 022 756 94 00 emschampagne@bluewin.ch 

Charmettes  Zanchi Greet  022 727 07 14 greet.zanchi@lescharmettes.ch 

Charmilles Strohheker Corinne 022 561 10 22 corinne.strohheker@rpsa.ch 

Châtaigniers 

Fournier Nathalie 

Gordo Stéphanie 

Braillard Thierry 

022 744 01 00 

nfournier@chataigniers.ch 

sgordo@chataigniers.ch 

tbraillard@chataigniers.ch 

Châtelaine BLANCHARD Patricia  022 338 25 26 p.blanchard@espacedevie.ch 
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Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

(La) Coccinelle 

Mail générique collège soins 

Caroline Maréchal 

Vincent Martin 

Maria Ferreira 

Janier Stéphane   

Lydie Bibollet 

Audrey Wyniger 

Manuel Diu 

022 544 34 00 

college-soins@notre-dame.ch 

cmarechal@notre-dame.ch  

vmartin@notre-dame.ch 

mferreira@notre-dame.ch  

sjanier@notre-dame.ch 

lbibollet@notre-dame.ch 

Awyniger@notre-dame.ch 

emdiu@notre-dame.ch  

De La Rive 

Paillard Stéphanie 

Pot Geneviève 

Sagot Jean-Luc 

022 879 66 33 

s.paillard@butini.ch  

g.pot@butini.ch 

j.sagot@butini.ch 

Drize 
Rodrigues-Pose Vanesa  

Menif Myriam  
022 307 04 00 

v.rodrigues@emsdrize.ch  

m.menif@emsdrize.ch   

Eynard Fatio 

Peillex Catherine 

Shqiponja Djaloshi-Sonzogni 

Pais Marcelo 

022 869 29 00 

c.peillex@ems-eynardfatio.ch 

s.djaloshi@ems-eynardfatio.ch 

m.pais@ems.eynardfatio.ch 

Fort-Barreau 
Beuk Marie-Pierre  

Mehl Florence 
022 748 40 40 

mp.beuk@fahpa.ch 

f.mehl@fahpa.ch 

Franchises Pinto Bruno  022 949 51 65 bruno.pinto@emsfranchises.ch 

Happy Days 

Granvisir Anna  

Miggiano Giuseppa 

Panarelli Sieglinde   

022 721 27 10 

022 721 27 04 

infirmiere.cheffe@emshappydays.ch 

secretaire.direction@emshappydays.ch 

sieglinde.panarelli@emshappydays.ch 

Jura Serfass Karine 022 780 19 19 karine.serfass@emsmeyrin.ch 

Lauriers Graf Nathalie 022 339 71 71 n.graf@fondationagedor.ch 

Léman  Noble Stéphane 022 722 19 22 s.noble@residenceleleman.ch 

Liotard  Bielser Charlène 022 561 10 23 charlene.bielser@rpsa.ch 

Louvière Sebille Joël 022 759 99 50 infirmier.chef@emslalouviere.ch  

Mandement 

Elzingre Jonathan 

Biton Marisa  

Berbar Latifa 

Galve Marie 

022 753 97 97 

je@ems-mandement.ch 

mb@ems-mandement.ch 

lb@ems-mandement.ch 

mcg@ems-mandement.ch 

Marronniers 
Mouchot Emmanuelle   

Rey Corinne   

022 869 27 44  

022 869 27 00 

emmanuelle.mouchot@marronniers.ch 

corinne.rey@marronniers.ch 

Méridienne 

Vercasson Lucie 

Ottiger Franck  

Lecour  Jean-Philippe 

022 702 09 20 

022 702 09 00 

022 702 09 06 

rsa@la-meridienne.ch 

administration@la-meridienne.ch 

lameridienne@bluewin.ch 

Mimosas 
Di salvatore Carla 

Steigmeier Evelyne  
022 755 16 11 

info@lesmimosas.ch 

evelyne.steigmeier@lesmimosas.ch 

Mona 
Wack Stephane 

Tiziana Schaller 

022 869 05 12 (dir.) 

022 869 05 69 

infirmier.chef@ems-villamona.ch 

t.schaller@ems-villamona.ch 

Mouilles Cazimi Isabelle * 022 879 82 07 icazimi@hageslancy.ch 
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Pascale Covin 022 879 83 00 pcovin@hageslancy.ch 

    

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

MRPS 
Charriere Sylvie * 

Cohendet Stéphane  

022 730 70 02 

022 730 71 11 

Sylvie.Charriere@mrps.ch 

stephane.cohendet@mrps.ch 

Notre Dame 

Mail générique collège soins 

Caroline Maréchal 

Vincent Martin 

Maria Ferreira 

Janier Stéphane   

Lydie Bibollet 

Audrey Wyniger 

Manuel Diu 

022 901 91 91 

college-soins@notre-dame.ch 

cmarechal@notre-dame.ch  

vmartin@notre-dame.ch 

mferreira@notre-dame.ch  

sjanier@notre-dame.ch 

lbibollet@notre-dame.ch 

Awyniger@notre-dame.ch 

emdiu@notre-dame.ch 

Nouveau Kermont  
RUBINI Nadia 

GRANVISIR Anna 
022 758 92 11 

n.rubini@kermont.ch 

a.granvisir@kermont.ch 

Pervenches 

Marques Mélanie 

Pierella Laetitia 

Linder  Pia 

022 827 59 00 

info@pervenches.ch 

l.pierella@pervenches.ch 

pia.linder@pervenches.ch 

Petite Boissière Weissbrodt Myriam  022 56110 21 myriam.weissbrodt@rpsa.ch 

Pierre de la fée Serfass Karine  022 787 65 65 karine.serfass@emsmeyrin.ch 

Pins 
Nyffenegger  Sylvain  022 595 43 77 sylvain.nyffenegger@emslespins.ch 

Amandine Cantournet 022.595.43.72 amandine.cantournet@emslespins.ch 

(La) Plaine 
Sournies Cédric 

Mottet Brigitte  
022 754 96 96 

c.sournies@residence-la-plaine.ch 

b.mottet@residence-la-plaine.ch 

Plantamour 

Mail générique collège soins 

Caroline Maréchal 

Vincent Martin 

Maria Ferreira 

Janier Stéphane   

Lydie Bibollet 

Audrey Wyniger 

Manuel Diu 

022 906 96 96 

college-soins@notre-dame.ch 

cmarechal@notre-dame.ch  

vmartin@notre-dame.ch 

mferreira@notre-dame.ch  

sjanier@notre-dame.ch 

lbibollet@notre-dame.ch 

Awyniger@notre-dame.ch 

emdiu@notre-dame.ch 

Poterie Kramer Maïté  022 708 19 88 maite.kramer@vesperale.ch 

Prieuré  
Leroy  Sophie 

Boross Fabienne  
022 869 52 23 

sophie.leroy@emsleprieure.ch 

fabienne.boross@emsleprieure.ch 

Provvidenza 
MAFFEI Béatrice 

Nyffenegger  Sylvain 

022 591 74 35 

022 595 43 77 

beatrice.maffei@ems-provvidenza.ch 

sylvain.nyffenegger@emslespins.ch 

Saconnay 
Laiolo Fanny 

Poglio Muriel  
022 710 22 00 

laiolo.fanny@saconnay.ch 

poglio.muriel@saconnay.ch 

Saint-Loup  Blanchard Patricia  022 799 15 26 p.blanchard@espacedevie.ch 

Saint Paul Gallay Sarah 022 718 14 53 gallay-sarah@foyer-st-paul.ch 
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Stella Graf Nathalie  022 339 75 00 n.graf@fondationagedor.ch 

Terrassière 
Groza Lucian 

Buco Alberto 
022 718 62 00 

lucian.groza@ems-laterrassiere.ch  

alberto.buco@ems-laterrassiere.ch 

Tilleuls 
Campagne-Payen Laurence  

Roul Véronique  022 749 22 21 
l.campagne-payen@fahpa.ch 

v.roul@fahpa.ch 

    

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Tour 
Fazliu Armend   

Ibtissam El Bakri  

022 751 91 02 

022 751 91 00 

compta@mdlt.ch 

inf-cheffe-adj@mdlt.ch 

Val Fleuri 
Jallud Céline * 

Liliana Dos Santos 

022 839 06 51 

022 839 06 38 

celine.jallud@valfleuri.ch 

liliana.dossantos@valfleuri.ch 

Vallon Cattet Christine 022 305 08 08 ccattet@abage.ch 

Vendée 
Cazimi Isabelle  * 022 879 82 07 icazimi@hageslancy.ch  

Sylvie Taverne 022 879 68 79 staverne@hageslancy.ch 

Vessy 
Picar Zahra  

Haller Anne  
022 899 21 12  admission@emsvessy.ch  

Villa Mandement 

Elzingre Jonathan 

Biton Marisa  

Berbar Latifa 

Florence Caouhépé 

022 753 92 60  

je@ems-mandement.ch 

mb@ems-mandement.ch 

lb@ems-mandement.ch 

fc@ems-mandement.ch 
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Service social -  

Liste des responsables, des assistants sociaux et des secrétaires pour  GestPlace      Légende : *** secrétaires 

 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Responsable du service social Humbert Grégoire 022.305.41.53 gregoire.humbert@hug.ch 

Responsable d’équipe sociale Risterucci Vanessa 022.305.57.82 vanessa.risterucci@hug.ch 

Responsable d’équipe sociale Ruef Céline 022.305.50.31 celine.ruef@hug.ch  

Responsable d’équipe sociale Tarrit-Deshusses Christine 022.305.41.76 christine.tarrit@hug.ch 

Secrétaire du responsable Maulini Sandrine*** 022.305.65.93 sandrine.maulini@hug.ch 

 

Département de médecine interne, de réhabilitation et de gériatrie (DMIRG) 
 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Hôpital des Trois-Chêne Cally Pascale 022.305.65.61 pascale.cally@hug.ch 

Hôpital des Trois-Chêne Krauser Anne 022.305.65.64 anne.krauser@hug.ch 

Hôpital des Trois-Chêne Paychère Julien 022.305.65.63 julien.paychere@hug.ch 

Hôpital des Trois-Chêne Rotundo Killianne 022.305.65.58 killianne.rotundo@hug.ch 

Hôpital des Trois-Chêne Saffre Séverine 022.305.65.62 severine.saffre@hug.ch 

Hôpital des Trois-Chêne Salihu Trendafile 022.305.65.57 trendafile.salihu@hug.ch 

Hôpital des Trois-Chêne De Jesus Malta Sandra *** 022.305.65.53 sandra.dejesusmalta@hug.ch 

Clinique de Joli-Mont Berger Eva  022.717.03.46 johanna.jourdan@hug.ch 

Clinique de Joli-Mont Vitali Lena 022.717.03.47 lena.vitali@hug.ch 

Clinique de Joli-Mont Zaugg Ilonka 022.717.03.47 Ilonka.zaugg-aibda@hug.ch 

Clinique de Joli-Mont De Raemy Bénédicte *** 079.553.86.93 benedicte.deraemy@hug.ch 

Médecine interne générale Röschli Caceda Genit Gretell 022.372.92.15 genitgretell.roschlicaceda@hug.ch 

Médecine interne générale Roztocil Anne-Claire 022.372.90.86 anne-claire.roztocil@hug.ch 

Médecine interne générale Billon Véronique 079.553.36.10 veronique.billon@hug.ch 

Médecine interne générale Avvenenti Laura 022.372.92.24 laura.avvenenti@hug.ch 

UKRAINE Bonvin Keziah 079.553.66.88 keziah.bonvin@hug.ch 

Médecine interne de réhabilitation/BS Saitta-Bloch Teresa 022.372.35.16 teresa.saitta-bloch@hug.ch 

Médecine interne de réhabilitation/BS Binder Jérémy 022.372.35.11 jeremy.binder@hug.ch 

Médecine interne de réhabilitation/BS Carreira Silva Steve 022.372.35.18 steve.carreirasilva@hug.ch 

Médecine interne de réhabilitation/BS Pais Sarah 022.372.35.51 sarah.pais@hug.ch 
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Département de réadaptation et de médecine palliative (DRMP) 
 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Hôpital de Loëx Chanson Anouk 022.727.25.23 anouk.chanson@hug.ch 

Hôpital de Loëx Shabani Xhevahire 022.727.25.97 xhevahire.shabani@hug.ch  

Hôpital de Loëx Dussex Serge 022.727.26.23 serge.dussex@hug.ch 

Hôpital de Loëx Michel Frédéric 022.727.25.10 frederic.michel@hug.ch 

Hôpital de Loëx Sottas Rachel 022.727.25.17 rachel.sottas @hug.ch 

Hôpital de Loëx Negro Estelle (rempl. Stella Dessert) 022.727.27.84 stella.dessert@hug.ch 

Hôpital de Loëx Ferretti Clelia 022.727.25.88 clelia.ferretti@hug.ch 

Hôpital de Loëx El Handi Zakya 079.553.60.68 zakya.elhandi@hug.ch 

Hôpital de Loëx Jourdan Johanna 079.553.89.35 johanna.jourdan@hug.ch 

Hôpital de Loëx De Raemy Bénédicte *** 022.727.26.21 benedicte.deraemy@hug.ch 

Hôpital de Loëx Delétraz-Milani Sabine*** 022.727.26.21 sabine.deletraz-milani@hug.ch 

Hôpital de Bellerive Guglieri Laura (rempl. Sarah Pais) 022.305.75.62 sarah.pais@hug.ch 

Hôpital de Bellerive De Almeida Resio Aline 022.305.75.63 aline.dealmeidaresio@hug.ch 

Hôpital de Bellerive Martins Da Ressureiçao Leticia 022.305.75.64 leticia.martinsdaressurreicao@hug.ch 

Hôpital de Bellerive Wellington Stacy 022.305.75.61 stacy.wellington@hug.ch 

Hôpital de Bellerive Affolter Anouk *** 022 305 70 15 anouk.affolter@hug.ch 

 

 

Département des neurosciences cliniques (NSC) 
 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Neurochirurgie Alegria Hollmuller Victoria 022.372.82.10 victoria.alegria@hug.ch 

Neurologie Riso Lara 022.372.83.21 lara.riso@hug.ch 

Ophtalmologie De Matos Ailyn 022.372.83.77 ailyn.dematos@hug.ch 

 

 

Département de médecine communautaire, de premier recours et des urgences (DMCPRU) 

Unité de gériatrie et de soins palliatifs communautaires 
 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

UGC / Campagne / Loëx Beaux Zorzoli Anne 022.727.29.76 anne.beaux@hug.ch 

UGC / Les Platanes / Belle-Idée Lacroix Aline 022.305.58.36 aline.lacroix@hug.ch 

UGC / Loëx Durovray Océane 079.553.74.97 oceanecamille.durovray@hug.ch  

 

mailto:xhevahire.shabani@hcuge.ch
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Département de santé mentale et de psychiatrie (DSMP) 
 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Belle-Idée / Psychiatrie gériatrique Izambayi Randall 022.305.50.28 randall.izambayi@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie gériatrique El Msatfi Sultana 022.305.51.45 sultana.elmsatfi@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie gériatrique Rigotti Lisa 022 305 47.18 lisa.rigotti@hug.ch 

Psy.  gériatrique CAPPA (ambulatoire) Martin Loosli Rebeca 022.305.49.66 rebeca.martinloosli@hug.ch 

Psy.  gériatrique CAPPA (ambulatoire) Molnar Nathalie 022.305.49.45 nathalie.molnar@hug.ch 

CAPPI 2 – secteur Jonction (ambulatoire) Curchod Patricia 022.305.46.97 patricia.curchod@hug.ch 

CAPPI2 – secteur Jonction (ambulatoire) Osmani Bleona 022.305.46.15 bleona.ramadaniosmani@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Abassi-Sherbagui Cajal 022.305.47.34 cajal.abassisherbagui@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Bafwa Mulombela Aurely 022.305.54.22 mulombelaaurely.bafwa@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Martin Loosli Rebeca 022.305.52.02 rebeca.martinloosli@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Michaille Hervé 022.305.43.56 herve.michaille@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Raman France  022.305.47.20 france.raman@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Freitas Florence 022.305.43.58 florence.freitas@hug.ch 

Belle-Idée / Psychiatrie adulte Claveria Chaban Luis Rodrigo 022.372.56.00 rodrigo.claveria@hug.ch 

Hôpital / Liaison et intervention de crise Souza Pfister Darlene 022.372.48.89 darlene.pfister@hug.ch 

Addictologie  (ambulatoire) Zaugg Ilonka 022.305.55.27 ilonka.zaugg-aibda@hug.ch 

Addictologie  ambulatoire et Belle-Idée Martin Loosli Rebeca 022.372.57.43 rebeca.amrtinloosli@hug.ch 

 

 

Département de chirurgie (CHIR) 
 

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

CHIR Billon Véronique 079.553.36.10 veronique.billon@hug.ch 

CHIR Celi Alexia (rempl. Sarah 

Fankhauser) 

022.372.78.30 sarah.fankhauser@hug.ch 

CHIR Gakuba Uwamahoro Alphonsine 022.372.77.18 alphonsine.gakubauwamahoro@hug.ch 

CHIR Fourquet Laetitia 022.372.78.29 laetitia.fourquet@hug.ch 
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Service social -  

 

Liste des responsables et des assistants sociaux pour  GestPlace       

Organisation Nom-Prénom Téléphone Adresse email 

Pro Senectute – Genève VASQUES Catarina 022 807 05 65 catarina.vasques@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève AGUSHI Shkurte  022 807 05 65 shkurte.agushi@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève BONADEI Rosanna 022 807 05 65 rosanna.bonadei@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève BROBECKER Anne 022 807 05 65 anne.brobecker@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève NABOR Chrystel  022 807 05 65 chrystel.nabor@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève SCHNEIDER Magali  022 807 05 65 magali.schneider@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève VAN DONGEN Izabel  022 807 05 65 Izabel.vandongen@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève RICHOZ KANE Verene  022 807 05 65 Verene.richoz.kane@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève FEJZA Merita  022 807 05 65 merita.fejza@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève FONSECA Sandrine  022 807 05 65 sandrine.fonseca@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève KAISER Sabine   022 807 05 65 sabine.kaiser@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève KOLLY Edith  022 807 05 65 edith.kolly@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève RIAT Fabienne  022 807 05 65 fabienne.riat@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève ROUGE Martine  022 807 05 65 martine.rouge@ge.prosenectute.ch 

Pro Senectute – Genève REBELO VALENTIM Marta 022 807 05 65 Marta.rebelo.valentim@ge.prosenectute.ch 

 


